
1 Фуркан Пашов Усин СА 1

2 Ведран Ѓорѓиев Велин СА 1

3 Анѓел Андонов Љупчо СА 2

4 Јован Златев Златко СА 2

5 Марко Ивановски Атанас 84,16 1

6 Мартина Трипчева Горан 83,94 1

7 Анастасија Самандова Иванчо 83,92 1

8 Маја Гогова Тони 83,52 1

9 Виктор Доневски Јонче 82,46 1

10 Мирјана Цековска Ангел 81,50 1

11 Стефанка Митева Сашко 81,40 1

12 Силвана Карагошева Димко 80,00 1

13 Давид Самарџиев Митко 80,00 1

14 Теодора Малашева Златко 79,08 1

15 Ива Петровска Благојче 77,88 1

16 Даниел Дамјановски Николче 76,94 1

17 Стефанија Станојковиќ Трајче 75,58 1

18 Лора Камберова Фатмир 75,20 1

19 Мелани Милосављевиќ Виктор 75,00 1

20 Мила Мирчева Жарко 75,00 1

21 Благојче Адамов Нинослав 75,00 1

22 Тијана Сандев Анѓел 75,00 1

23 Константин Киров Ѓорѓи 75,00 1

24 Христијан Јовановски Марјан 74,38 1

25 Ангелина Кочовска Благојче 74,38 1

26 Даниел Николовски Игор 72,88 1

27 Драгана Петровиќ Влатко 72,14 1

28 Бесјан Пајазитов Фатмир 70,98 1

29 Теодора Панева Игор 69,84 1

30 Емрин Имеров Џемази 68,38 1

31 Валдет Зеќиров Мунир 67,62 1

32 Ибрахим Ахмедов Ибраим 67,04 1

33 Шкељким Зекиров Џезаир 65,82 1

34 Мартин Костовски Иванчо 64,70 1

35 Насир Зеѓиров Рамадан 64,16 1

36 Крсте Донев Трајче 56,90 1

37 Јордан Соколов Стојче 55,76 1

38 Ѓеорги Стојамиров Сашко 55,68 1

39 Михаела Блажевска Николче 85,00 2

40 Александра Станојковиќ Златко 85,00 2

41 Марија Цветкова Дончо 84,44 2

42 Белмин Турковиќ Заим 82,68 2

43 Тамара Камчева Благој 81,00 2

44 Матеј Радински Душко 80,00 2

45 Тамара Пенова Дејан 80,00 2

46 Алек Мицевски Дејан 79,32 2

47 Медина Хоџи Хајро 78,68 2

48 Викторија Банковиќ Милан 78,68 2

49 Теодора Настова Трајче 75,96 2

50 Габриела Маркова Иле 75,00 2

51 Андреј Крчмаров Драганчо 75,00 2

52 Теодора Пантазиева Душко 74,44 2

53 Мусаид Беќиров Реџеп 73,80 2

54 Сара Стефанова Тони 73,32 2
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55 Лирим Зеќиров Ирфан 73,00 2

56 Серхан Јусуфи Сеиди 73,00 2

57 Христијан Анѓеловски Борче 72,68 2

58 Благица Анѓелкова Сашко 72,36 2

59 Теона Бојковска Перица 71,80 2

60 Милена Спасовска Александар 71,24 2

61 Јованче Манев Јовица 71,00 2

62 Суарт Кадриов Даут 70,12 2

63 Влатко Арсовски Петре 69,64 2

64 Благица Накова Трајче 69,32 2

65 Ивана Јанчева Деан 67,00 2

66 Антигона Гаши Башким 66,68 2

67 Лука Димов Влатко 66,44 2

68 Мартин Илиевски Киро 66,36 2

69 Нухи Ахмедов Ирфан 65,56 2

70 Матеј Колев Димче 65,00 2

71 Сара Димовска Игор 64,44 2

72 Стефан Трајковски Горан 64,44 2

73 Кренар Шабанов Фазиле 64,36 2

74 Борче Борчевски Душко 64,12 2

75 Бојана Баџова Борче 64,12 2

76 Амри Фетов Џемал 63,00 2

77 Артан Камберов Музафер 61,84 2

78 Росана Маневска Кире 61,32 2

79 Иле Ристов Ристе 59,56 2

80 Арменд Мифтаров Идајет 52,36 2

81 Леонид Велинов Драге 85,00 3

82 Бојана Гавевска Игор 85,00 3

83 Марија Нојкова Стојче 85,00 3

84 Матеа Настова Трајче 84,72 3

85 Мики Алексов Владо 84,68 3

86 Тодор Лазоски Благојче 83,36 3

87 Иван Трендафилов Игорче 83,24 3

88 Сара Николовска Игор 82,72 3

89 Мила Трајкова Звонимир 80,84 3

90 Миа Ефтимова Петар 80,00 3

91 Румејса Латифова Абдулбасит 79,28 3

92 Кирил Димитриевски Јорданчо 79,00 3

93 Силмије Амзова Исми 78,92 3

94 Мери Трајковска Горан 78,72 3

95 Мартина Пешов Оливер 77,20 3

96 Богдан Димовски Борче 76,40 3

97 Петар Дамјановски Николче 75,52 3

98 Марија Боцева Илија 75,00 3

99 Теа Самарџиева Петре 75,00 3

100 Борче Анѓелов Петар 74,32 3

101 Марија Милчова Коста 73,92 3

102 Мартина Саздова Борче 73,20 3

103 Димитар Димковски Илија 72,76 3

104 Ангела Манева Ѓоре 72,12 3

105 Шенасие Зекирова Джезаир 72,08 3

106 Вероника Георгиевска Перо 71,68 3

107 Јулија Колева Ристо 71,12 3

108 Андреј Танев Перо 70,84 3

109 Сузана Костова Анѓел 70,16 3

110 Борјан Пешов Александар 69,56 3

111 Јована Јанева Зоран 68,80 3

112 Димитрија Ристов Александар 68,28 3

113 Јована Петковска Лазар 65,20 3



114 Зорица Стојанова Петре 65,00 3

115 Арлинд Ахмедов Авни 64,48 3

116 Фатих Усеинов Федаи 58,60 3

117 Елдина Тутиќ Енис 57,36 3

118 Надица Анѓелковиќ Ивица 56,04 3

119 Марија Станојковиќ Бобан 85,00 4

120 Стефанија Кузманова Пецо 85,00 4

121 Стефанија Јачева Дарко 84,47 4

122 Зорица Крстева Горан 83,37 4

123 Белма Турковиќ Заим 83,27 4

124 Антонио Велковски Трајче 83,00 4

125 Суада Јусуфи Сејди 82,39 4

126 Елена Атанасова Марјан 81,97 4

127 Дијана Мустеникова Зоран 81,88 4

128 Мартина Ѓорѓиева Тодор 81,41 4

129 Теодор Тасев Столе 80,33 4

130 Милица Андонова Љупчо 76,91 4

131 Мелита Ѓелова Митко 75,51 4

132 Марија Коцева Ристе 75,00 4

133 Катерина Пенова Дејан 75,00 4

134 Мартина Коцевска Блаже 75,00 4

135 Стефан Јанкуловски Веселин 74,84 4

136 Ивана Петре Камчева 74,09 4

137 Рената Удовалиевска Боги 73,08 4

138 Пепица Думова Иле 72,73 4

139 Кристина Костова Сашо 72,73 4

140 Тања Ајтова Лазар 72,60 4

141 Драгица Ристова Јован 71,03 4

142 Даниела Миткова Драги 70,79 4

143 Трајче Јовановски Гордан 70,55 4

144 Михаил Атанасов Панче 69,67 4

145 Милица Давчева Ѓиро 68,68 4

146 Лора Јовановска Марјан 67,53 4

147 Панче Илиевски Дарко 65,77 4

148 Даниела Вељановска Јован 64,91 4

149 Енсар Кадриов Сафет 64,79 4

150 Зорица ХаџиВасилева Борче 64,17 4

151 Стефан Делов Сашо 63,59 4

152 Стефанија Ивковиќ Небојша 63,21 4

153 Ангела Јовановиќ Власто 62,36 4

154 Мартина Трајковиќ Марјан 60,68 4

155 Славче Трајковиќ Марјан 52,68 4


